证券简称：安徽建工          证券代码： 600502        编号： 2021-044

安徽建工集团股份有限公司

关于工程中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，本公司子公司安徽省公路桥梁工程有限公司收到工程中标通知书。具体

情况如下：

项目名称：舒城县智慧电子小镇生活区项目 EPC 总承包

中标人: 本公司子公司安徽省公路桥梁工程有限公司与信息产业电子第十一设

计研究院科技工程股份有限公司联合体（安徽省公路桥梁工程有限公司负责项目施

工总承包，信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司负责设计）

项目概况:项目位于舒城县经开区万佛湖路与军丰路交口，占地 182.79 亩，总

建筑面积 31.29 万平方米，计容面积（地上部分）26.81 万平方米，主要建成公寓

楼、专家楼、食堂、配套社区商业和体育活动中心、配电房及卫室等配套用房；地

下面积 4.48万平方米；配套建设道路、绿化、给排水、供配电等基础配套设施；配

套建设周边市政快速路。项目概算约为 18 亿元。

中标费率：94.95%

工期:730日历天

特此公告。

 安徽建工集团股份有限公司董事会

                                             2021年 6月 16日